2
[bookmark: _GoBack]                                    Главе муниципального образования «Город Майкоп»
                                    _____________________________________________
                                    гр. __________________________________________
                                   _____________________________________________
                                   проживающего по адресу: ______________________
                                   _____________________________________________

[bookmark: Par595]ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас передать в собственность в порядке приватизации ________
                                                                                                           (отд., коммун.)
____ комнатную  квартиру  (жилой  дом), нанимателем  которой (которого)
по договору социального найма я являюсь, расположенную по адресу:
________________________________________________________________,
    В договор социального найма квартиры (жилого дома) включены: _____
человек:
    1. ____________________________________________________________
    2. ____________________________________________________________
    3. ____________________________________________________________
    4. ____________________________________________________________

    Владельцами квартиры будут:
    1. ____________________________________________________________
    2. ____________________________________________________________
    3. ____________________________________________________________
    4. ____________________________________________________________

    Подписи всех совершеннолетних членов семьи:
    1. ___________________________
    2. ___________________________
    3. ___________________________
    4. ___________________________
                                                                «___»____________________ 20___ г.
________________________________________________________________

Документы: 1. Распоряжение Администрации МО «Город Майкоп»
                          от «___»_______ 201__ г. № _________;
                      2. Договор приватизации _______________ экз.

Получил _______________                    «___»__________________ 20___ г.
__________